
UCHWAŁA NR IV/53/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 lutego 2015 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Łączności im. prof. Stanisława Fryzego z siedzibą w Gliwicach 
przy ulicy Warszawskiej 35 oraz Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektronicznych z siedzibą w Gliwicach 

przy ulicy Toszeckiej 25B

Na podstawie art. 62 ust. 5 w zw. z art . 5 c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2015 r. rozwiązuje się Zespół Szkół Łączności im. prof. Stanisława Fryzego 
z siedzibą w Gliwicach przy ulicy Warszawskiej 35 oraz Zespół Szkół Mechaniczno-Elektronicznych 
z siedzibą w Gliwicach przy ulicy Toszeckiej 25B;

2. W skład Zespołu Szkół Łączności im. prof. Stanisława Fryzego z siedzibą w Gliwicach przy ulicy 
Warszawskiej 35 wchodzą;

1) Technikum nr 3;

2) Szkoła Policealna dla dorosłych nr 3;

3) Szkoła Policealna nr 3;

4) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 4.

3. W skład Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektronicznych z siedzibą w Gliwicach przy ulicy Toszeckiej 25B 
wchodzą:

1) Technikum nr 10;

2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 6;

3) Szkoła Policealna nr 10.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 49D12CE7-C8A0-4426-BD08-25888E54BC08. Podpisany Strona 1




